Pepe Nero Speisekarte
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Die Speisekarte des Pepe Nero aus Hamburg umfasst etwa 30 verschiedene Menis und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 10 €. Was User an Pepe Nero mag:
ein tolles Restaurant mit genialer Kiiche und sehr sehr passend aufmerksamen Personal. Ich freue mich schon
aufs nachste Mal. Aber kommt bitte mit der Bahn, Parkplatze sind leider ne Katastrophe... Weiterlesen. Was
Restu Prastuti an Pepe Nero nicht mag:

Das PepeNero ist ein gemiitliches Restaurant mit aufmerksamen und sympathischem Service. Sehr zu
empfehlen sind die Gerichte von der Tageskarte: kreativ, saisonal, abwechslungsreich und lecker.Die Calamari
auf Kichererbsenstampf fir 12,50 als Vorspeise waren lecker, reichlich und preislich angemessen. Einen Mini

Burrata mit ca 4 Datteltomaten hingegen ebenfalls fiir 12,50 zu verkaufen grenzt ein wenig an Wucher (da die...

Weiterlesen. Pepe Nero aus Hamburg reicht leckere, gut vertrdgliche mediterrane Kiiche mit seinen
typischen Gerichte, es ist mdglich, sich an der Bar bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen
und alkoholfreien Getrédnken zu entspannen. Wenn es zum Nachtisch noch etwas Dessert sein darf, enttauscht
auch dort Pepe Nero nicht mit seiner guten Auswahl an Desserts, und Dich erwartet echt italienische Kiiche mit

Klassikern wie Pizza und Pasta.
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Pepe Nero Speisekarte

Vorspeisen

VITELLO TONNATO 11 €
(]
Pizze
Pi1ZZA PEPENERO 10 €
BRUSCHETTA 5€
ﬂ [ ] I I [ ] I I
SALIMBOCCA ALLA ROMANA 17 €
Hauptgerichie
FILETTO DI MANZO 23 €
Pizza mit Wurst & Schinken
Pl1ZZA SALSICCIA 11 €
[ ]
Pesce - Fischgerichie
SCAMPI AGLIO E OLIO 18 €
[ ] [ ] [ ]
Carni di Manzo - vom Rind
BISTECCA ALLA GRIGLIA 19 €
ANTIPASTA DELLA CASA 11 €

FISCH

SCAMPIS PEPENERO 20 €

Antipasti

CARPACCIO VON MANZO
MOZZARELLA UND POMODORO

Salate

GEMISCHTER SALAT
INSALATA CASA
RUCOLA-SALAT

TORTELLINI IN BRODO
MINESTRONE

TOMATENSUPPE

Pasta

STROZZAPRETTI MIT SALSICCIA
FIOCCHI

SPAGHETTI-SCAMPI

PENNE ARRABIATA

PIZZA THUNFISCH
| PIZZA NEAPEL
PIZZA FUNGHI
PIZZA-SCHINKEN
PIZZA-SALAMI

PIZZA DIAVOLO

PIZZA PARMA RUCOLA

PIZZA COPPA

12 €
8€

5€
8€
8€

5€
5€
5€

12 €
13 €
13 €
8€
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11€
12 €
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Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 17:00-23:00
Mittwoch 17:00-23:00
Donnerstag 17:00-23:00
Freitag 17:00-23:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 17:00-23:00
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